
Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich
ul. Bytomska 62
41-940 Piekary Śląskie
Sekcja d/s zamówień publicznych
Znak sprawy: SZP.270-32/2018

Piekary Śląskie 04/09/2018r.

………………………………………

………………………………………

………………………………………

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawy środków do dezynfekcji
Ogłoszenie nr 595753-N-2018 z dnia 2018-07-27r.

Zamawiający, na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych z
póź. zm. (Dz.U.2015.2164 z dnia 2015.12.22), dalej, pzp , niniejszym informuje, iż: 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to:

Pakiet nr 1 - 105 462,00 zł
Pakiet nr 2 - 228 004,00 zł
Pakiet nr 3 - 163 590,00 zł
Pakiet nr 4 -     7 560,00 zł
Pakiet nr 5 - 116 667,00 zł
Pakiet nr 6 - 125 010,00 zł
Pakiet nr 7 -   23 760,00 zł
Pakiet nr 8 -     7 847,40 zł
Pakiet nr 9 -   12 744,00 zł 

2. Do w/w postępowania wpłynęły następujące oferty:
Oferta nr 1
Alpinus Chemia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Garbary 5
86-050 Solec Kujawski
T/F: 52-387-16-65
e-mail: zp@alpinuschemia.com 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 8
Cena oferty: 2 829,00 zł

strona 1 z 10

mailto:zp@alpinuschemia.com


Oferta nr 2
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” Spółka Akcyjna – Wrocław
ul. Widna 4
50-543 Wrocław
T: 71-367-80-27
F: 71-367-78-49
e-mail: zp@cezal.com.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 1
Cena oferty: 91 494,77 zł
Pakiet nr 4
Cena oferty: 8 345,16 zł
Pakiet nr 5
Cena oferty: 107 176,61 zł

Oferta nr 3
Bialmed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska
T: 87-424-11-77
F: 87-424-11-85
e-mail: dzp@bialmed.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 1
Cena oferty: 110 194,10 zł, po poprawieniu omyłki rachunkowej cena wynosi 110 223,26zł

Oferta nr 4
„MEDILAB” Firma Wytwórczo Usługowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok
T: 85-747-93-06
F: 85-674-37-03
e-mail: przetargi@medilab.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 6
Cena oferty: 122 256,00 zł

Oferta nr 5
DUOLUX MEDICAL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
os. B. Chrobrego 40F/53
60-681 Poznań
T: 61-622-94-77
F: 61-622-94-68

strona 2 z 10

mailto:przetargi@medilab.pl
mailto:dzp@bialmed.pl
mailto:zp@cezal.com.pl


e-mail: medical@duoluxmedical.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 3
Cena oferty: 99 876,00 zł

Oferta nr 6
ZARYS International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
T: 32-376-07-59
F: 32-376-07-64
e-mail: zarys@zarys.com.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 3
Cena oferty: 83 517,00 zł

Oferta nr 7
MEDIA – MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Promienistych 7
31-481 Kraków 
T: 12-418-38-62 wew. 132 lub 130
F: 12-378-35-02
e-mail: przetargi@media-med.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 2
Cena oferty: 215 114,40 zł
Pakiet nr 9
Cena oferty: 12 096,00 zł

Oferta nr 8
P.P.H.U. Specjał Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5
00-175 Warszawa
Adres do korespondencji:
Hurtownia farmaceutyczna
ul. Gen. Le Ronda 65
40-302 Katowice 
T: 32-351-47-20
F: 32-256-41-01
e-mail: marta.walasek@cezal.katowice.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy

strona 3 z 10

mailto:marta.walasek@cezal.katowice.pl
mailto:przetargi@media-med.pl
mailto:zarys@zarys.com.pl
mailto:medical@duoluxmedical.pl


Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 4
Cena oferty: 4 752,00 zł

Oferta nr 9
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Fabryczna 17
65-410 Zielona Góra
T: 68-412-71-04
F: 68-412-71-05
e-mail: centrala@greenpol.com.pl 
Termin płatności: 30 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 7
Cena oferty: 24 462,00 zł

3. Streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr Pakietu NR OFERTY/ OFERENT PUNKTY W
KRYTERIUM CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM

TERMIN
PŁATNOŚCI

PUNKTY RAZEM

Pakiet nr 1

Oferta nr 2
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 
Spółka Akcyjna – Wrocław
ul. Widna 4
50-543 Wrocław

60 40 100

Oferta nr 3
Bialmed Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Marii Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

49,81 40 89,81

Pakiet nr 2

Oferta nr 7
MEDIA – MED Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Promienistych 7
31-481 Kraków 

60 40 100

Pakiet nr 3

Oferta nr 5
DUOLUX MEDICAL Spółka z
ograniczoną 
odpowiedzialnością
os. B. Chrobrego 40F/53
60-681 Poznań

50,17 40 90,17

Oferta nr 6
ZARYS International Group 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka

60 40 100

strona 4 z 10

mailto:centrala@greenpol.com.pl


Komandytowa
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

Pakiet nr 4

Oferta nr 2
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 
Spółka Akcyjna – Wrocław
ul. Widna 4
50-543 Wrocław

UNIEWAŻNIONO

60

UNIEWAŻNIONO

40

UNIEWAŻNIONO

100

Pakiet nr 5

Oferta nr 2
Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „CEZAL” 
Spółka Akcyjna – Wrocław
ul. Widna 4
50-543 Wrocław

60 40 100

Pakiet nr 6

Oferta nr 4
„MEDILAB” Firma 
Wytwórczo Usługowa 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok

60 40 100

Pakiet nr 7

Oferta nr 9
„Greenpol” Instytut 
Kształtowania Środowiska 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Fabryczna 17
65-410 Zielona Góra

60 20 80

Pakiet nr 9

Oferta nr 7
MEDIA – MED Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością
ul. Promienistych 7
31-481 Kraków 

60 40 100

4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę:

Pakiet nr 1
Oferta nr 2
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” Spółka Akcyjna – Wrocław
ul. Widna 4
50-543 Wrocław
T: 71-367-80-27
F: 71-367-78-49
e-mail: zp@cezal.com.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 1
Cena oferty: 91 494,77 zł

strona 5 z 10

mailto:zp@cezal.com.pl


Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 2
Oferta nr 7
MEDIA – MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Promienistych 7
31-481 Kraków 
T: 12-418-38-62 wew. 132 lub 130
F: 12-378-35-02
e-mail: przetargi@media-med.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 2
Cena oferty: 215 114,40 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 3
Oferta nr 6
ZARYS International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze
T: 32-376-07-59
F: 32-376-07-64
e-mail: zarys@zarys.com.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 3
Cena oferty: 83 517,00 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 5
Oferta nr 2
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „CEZAL” Spółka Akcyjna – Wrocław
ul. Widna 4
50-543 Wrocław
T: 71-367-80-27
F: 71-367-78-49
e-mail: zp@cezal.com.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy

strona 6 z 10

mailto:zp@cezal.com.pl
mailto:zarys@zarys.com.pl
mailto:przetargi@media-med.pl


Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 5
Cena oferty: 107 176,61 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą. 

Pakiet nr 6
Oferta nr 4
„MEDILAB” Firma Wytwórczo Usługowa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Niedźwiedzia 60
15-531 Białystok
T: 85-747-93-06
F: 85-674-37-03
e-mail: przetargi@medilab.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 6
Cena oferty: 122 256,00 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

Pakiet nr 7
Oferta nr 9
„Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Fabryczna 17
65-410 Zielona Góra
T: 68-412-71-04
F: 68-412-71-05
e-mail: centrala@greenpol.com.pl 
Termin płatności: 30 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 7
Cena oferty: 24 462,00 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a  zatem na  podstawie  art.  91  ust  1  Pzp.  oferta  została  uznana  za  najkorzystniejszą.  Zamawiający
podwyższa  kwotę,  którą  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  do  ceny
najkorzystniejszej oferty.

Pakiet nr 9
Oferta nr 7
MEDIA – MED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Promienistych 7
31-481 Kraków 
T: 12-418-38-62 wew. 132 lub 130
F: 12-378-35-02

strona 7 z 10

mailto:centrala@greenpol.com.pl
mailto:przetargi@medilab.pl


e-mail: przetargi@media-med.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 9
Cena oferty: 12 096,00 zł
Uzasadnienie:
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert
a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.

5. Nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

6. Odrzucono następującą ofertę:

Pakiet nr 4
Oferta nr 8
P.P.H.U. Specjał Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Aleja Jana Pawła II 80 lok. 5
00-175 Warszawa
Adres do korespondencji:
Hurtownia farmaceutyczna
ul. Gen. Le Ronda 65
40-302 Katowice 
T: 32-351-47-20
F: 32-256-41-01
e-mail: marta.walasek@cezal.katowice.pl 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 4
Cena oferty: 4 752,00 zł
UZASADNIENIE:  
Uzasadnienie:
Zamawiający,  Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  Z  2015  r.  poz.  2164),  informuje,  że  oferta  zostaje  odrzucona.  Jak
wynikało  z  postanowień  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  w  zakresie  Pakietu  nr  4,
Zamawiający wymagał  zaoferowanie preparatu, który wykazuje działanie na B,Tbc, F,V, S  - 15 min .
W trakcie badania złożonej oferty ustalono, że zaoferowano preparat Germocid Instruments. Z treści
oferty wynika, że zaoferowany preparat wykazuje działanie tylko na B,Tbc, F,V. Tak więc zaoferowany
preparat nie spełnia wymagań Zamawiającego. Wykonawca nie udowodnił również równoważności,
w szczególności poprzez przedstawienie certyfikatu wydanego przez jednostkę oceniającą zgodność
lub  sprawozdania  z  badań  przeprowadzonych  przez  tę jednostkę  jako  środka  dowodowego
potwierdzającego  zgodność  z  wymaganiami  lub  cechami  określonymi  w  opisie  przedmiotu
zamówienia.  Biorąc  pod  uwagę  powyższe,  stwierdzić  należy,  że  oferta  nie  odpowiada  treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  Ponadto, Zamawiający nie ma możliwości poprawienia
oferty na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 pzp, jako innej omyłki polegającej na niezgodności oferty ze
specyfikacją istotnych warunków zamówienia. W tym stanie rzeczy, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2
pzp – oferta zostaje odrzucona, jako, że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

strona 8 z 10

mailto:marta.walasek@cezal.katowice.pl
mailto:przetargi@media-med.pl


Pakiet nr 8
Oferta nr 1
Alpinus Chemia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Garbary 5
86-050 Solec Kujawski
T/F: 52-387-16-65
e-mail: zp@alpinuschemia.com 
Termin płatności: 60 dni
Okres gwarancji: -
Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące od zawarcia umowy
Termin dostawy: 3 dni robocze; pilne 1 dzień roboczy
Pakiet nr 8
Cena oferty: 2 829,00 zł
UZASADNIENIE:  
Uzasadnienie:
Zamawiający,  Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  Z  2015  r.  poz.  2164),  informuje,  że  oferta  zostaje  odrzucona.  Jak
wynikało  z  postanowień  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia  w  zakresie  Pakietu  nr  8,
Zamawiający wymagał zaoferowanie preparatu czystego do analizy. W trakcie badania złożonej oferty
ustalono,  że  zaoferowano  preparat  Nadtlenek  Wodoru  35%  Alpinus  Chemia.  Z  treści  oferty  oraz
wyjaśnień wykonawcy wynika, że zaoferowany produkt nie jest preparatem czystym do analizy. Tak
więc zaoferowany preparat nie spełnia wymagań Zamawiającego. Wykonawca nie udowodnił również
równoważności,  w  szczególności  poprzez  przedstawienie  certyfikatu  wydanego  przez  jednostkę
oceniającą  zgodność lub sprawozdania  z  badań przeprowadzonych  przez  tę jednostkę jako środka
dowodowego  potwierdzającego  zgodność  z  wymaganiami  lub  cechami  określonymi  w  opisie
przedmiotu zamówienia.  Biorąc pod uwagę powyższe,  stwierdzić  należy, że oferta nie odpowiada
treści  specyfikacji  istotnych  warunków  zamówienia.  Ponadto,  Zamawiający  nie  ma  możliwości
poprawienia oferty na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 3 pzp, jako innej omyłki polegającej na niezgodności
oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. W tym stanie rzeczy, na podstawie art. 89 ust.
1 pkt 2 pzp – oferta zostaje odrzucona, jako, że jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych
warunków zamówienia.

7.  Zamawiający  działając  na  podstawie  art.  93  ust.  3  pkt  2  pzp,  informuje  o  unieważnieniu
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego w zakresie następujących pakietów:
Pakiet nr 4:
UZASADNIENIE:
Cena  najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  którą  zamawiający  zamierza  przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, przy tym zamawiający nie może podwyższyć tej kwoty. Mając powyższe
na  względzie  Zamawiający  unieważnienia  postępowania  zgodnie  z  dyspozycją  art.  93  ust.  1  pkt  4
ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,   jako,  że  cena  najkorzystniejszej  oferty  lub  oferta
z  najniższą  ceną  przewyższa  kwotę,  którą  zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
zamówienia.

Pakiet nr 8:
Uzasadnienie:
W  ramach  Pakietu  nr  8  jedyna  złożona  oferta  została  odrzucona.  Mając  powyższe  na  względzie
Zamawiający unieważnienia postępowania zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy pzp, jako,
że nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

8. Nie przewidziano ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

strona 9 z 10

mailto:zp@alpinuschemia.com


9. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta w terminie
nie krótszym niż 5 dni  od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej  oferty jeżeli
zawiadomienie zostało przesłane środkami komunikacji elektronicznej w tym faxem albo 10 dni jeżeli
zostało  przesłane  w  inny  sposób.  Zamawiający  może  zawrzeć  umowę  w  sprawie  zamówienia
publicznego przed upływem tego terminu, gdy złożono tylko jedną ofertę.

Z poważaniem

strona 10 z 10


